

**Deloitte.**



## Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024/25	9
Balance sheet at 31.01.2025	10
Statement of changes in equity for 2024/25	12
Notes	13
Accounting policies	17

## Entity details

### Entity

A/S Sesami Cash Management Technologies Nordic  
Hørsvinget 7  
2630 Taastrup

Business Registration No.: 63700010

Registered office: Høje-taastrup

Financial year: 01.02.2024 - 31.01.2025

### Board of Directors

Rishabh Asit Adalja  
Pierre-Hubert Séguin  
Bruno Claude P Beernaerts

### Executive Board

Rishabh Asit Adalja

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 Copenhagen S

## Management commentary

### Financial highlights

	2024/25 DKK'000	2024 DKK'000	2023 DKK'000	2022 DKK'000	2021 DKK'000
<b>Key figures</b>					
Gross profit/loss	38,351	3,125	44,011	41,997	56,251
Operating profit/loss	9,067	300	11,554	16,104	26,779
Net financials	3,456	287	3,767	1,931	65
Profit/loss for the year	10,161	457	11,914	13,889	21,911
Total assets	75,903	74,214	67,734	84,978	68,378
Investments in property, plant and equipment	24	0	0	0	22
Equity	52,953	42,792	42,335	55,421	41,533
<b>Ratios</b>					
Return on equity (%)	21.23	1.07	24.37	28.65	50.86
Equity ratio (%)	69.76	57.66	62.50	65.22	60.74

In this annual report, we present key financial metrics for the fiscal year. It is important to note that while most years reflect a full 12-month period, 2024 represents only a 1-month period. This should be considered when comparing performance across different periods, as the shorter timeframe may impact the comparability of certain metrics.

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

**Return on equity (%) :**

Profit/loss for the year \* 100

Average equity

**Equity ratio (%) :**

Equity \* 100

### **Primary activities**

The Company's main activity consists of the sale and service of total security solutions, with particular emphasis on cash handling, which is the Group's core business area.

### **Development in activities and finances**

The development in activities and finances has been in line with management's expectations. Since the ownership change in 2022, the Company's operations, product offerings, and customer base have continued to develop gradually. The Company remains well-positioned to meet its business and financial goals, and the result for the period is therefore considered satisfactory.

The current financial statements cover the 12-month period from 1 February 2024 to 31 January 2025, in line with the Company's fiscal year-end. In the prior year, the fiscal year was changed to align with the Group's reporting period, resulting in a one-month comparative period from 1 January 2024 to 31 January 2024. The fiscal year is now fully aligned and will continue to run from 1 February to 31 January going forward.

### **Profit/loss for the year in relation to expected developments**

The company's profit for the 12-month period in 2024/2025 was DKK 10,160,956 as compared to DKK 456,785 for the 1-month period 2024. The result for the period is considered to be satisfactory.

### **Outlook**

While the role of cash handling in society varies by market, the Company continues to see stable demand for the Group's solutions and services in Denmark. This, together with the Group's continued focus on its core areas, is expected to support positive development in the Company's results and market position over time. The company expects an estimated profit range between DKK 10,000,000 and DKK 12,000,000 in the coming year.

### **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report..

## Income statement for 2024/25

	Notes	2024/25 DKK	2024 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>38,351,164</b>	<b>3,199,656</b>
Staff costs	1	(29,281,166)	(2,899,673)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(2,538)	0
<b>Operating profit/loss</b>		<b>9,067,460</b>	<b>299,983</b>
Other financial income	2	3,736,842	308,359
Other financial expenses	3	(280,425)	(20,917)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>12,523,877</b>	<b>587,425</b>
Tax on profit/loss for the year	4	(2,362,921)	(130,633)
<b>Profit/loss for the year</b>	5	<b>10,160,956</b>	<b>456,792</b>

## Balance sheet at 31.01.2025

### Assets

	Notes	2024/25 DKK	2024 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		21,877	0
Leasehold improvements		0	0
<b>Property, plant and equipment</b>	6	<b>21,877</b>	<b>0</b>
Deposits		913,377	968,035
Deferred tax	8	707,652	998,007
<b>Financial assets</b>	7	<b>1,621,029</b>	<b>1,966,042</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>1,642,906</b>	<b>1,966,042</b>
Manufactured goods and goods for resale		7,413,675	6,938,741
<b>Inventories</b>		<b>7,413,675</b>	<b>6,938,741</b>
Trade receivables		11,194,461	12,578,667
Receivables from group enterprises		53,765,279	50,192,285
Prepayments	9	345,273	706,954
<b>Receivables</b>		<b>65,305,013</b>	<b>63,477,906</b>
<b>Cash</b>		<b>1,541,890</b>	<b>1,830,871</b>
<b>Current assets</b>		<b>74,260,578</b>	<b>72,247,518</b>

## Equity and liabilities

	Notes	2024/25 DKK	2024 DKK
Contributed capital	10	5,600,000	5,600,000
Retained earnings		47,352,713	37,191,757
<b>Equity</b>		<b>52,952,713</b>	<b>42,791,757</b>
Other provisions	11	3,167,094	4,465,634
<b>Provisions</b>		<b>3,167,094</b>	<b>4,465,634</b>
Prepayments received from customers		176,067	1,488,486
Trade payables		2,600,899	4,670,382
Payables to group enterprises		3,639,819	3,585,972
Tax payable		892,655	3,989,893
Other payables	12	12,474,237	13,221,436
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>19,783,677</b>	<b>26,956,169</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>19,783,677</b>	<b>26,956,169</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>75,903,484</b>	<b>74,213,560</b>
Unrecognised rental and lease commitments	13		
Contingent liabilities	14		
Related parties with controlling interest	15		
Transactions with related parties	16		
Group relations	17		

## Statement of changes in equity for 2024/25

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	5,600,000	37,191,757	42,791,757
Profit/loss for the year	0	10,160,956	10,160,956
<b>Equity end of year</b>	<b>5,600,000</b>	<b>47,352,713</b>	<b>52,952,713</b>

## Notes

### 1 Staff costs

	2024/25 DKK	2024 DKK
Wages and salaries	26,456,443	2,667,741
Pension costs	2,513,571	221,181
Other social security costs	311,152	10,751
	<b>29,281,166</b>	<b>2,899,673</b>
Average number of full-time employees	<b>43</b>	<b>48</b>

### 2 Other financial income

	2024/25 DKK	2024 DKK
Financial income from group enterprises	3,344,702	267,628
Exchange rate adjustments	33,336	0
Other financial income	358,804	40,731
	<b>3,736,842</b>	<b>308,359</b>

### 3 Other financial expenses

	2024/25 DKK	2024 DKK
Exchange rate adjustments	107,834	16,619

Other financial expenses	172,591	4,298
	<b>280,425</b>	<b>20,917</b>

#### 4 Tax on profit/loss for the year

	2024/25 DKK	2024 DKK
Current tax	2,492,655	122,133
Change in deferred tax	290,355	8,500
Adjustment concerning previous years	(420,089)	0
	<b>2,362,921</b>	<b>130,633</b>

#### 5 Proposed distribution of profit and loss

	2024/25 DKK	2024 DKK
Retained earnings	10,160,956	456,792
	<b>10,160,956</b>	<b>456,792</b>

#### 6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	0	1,072,221
Additions	24,415	0
<b>Cost end of year</b>	<b>24,415</b>	<b>1,072,221</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	0	(1,072,221)
Depreciation for the year	(2,538)	0
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(2,538)</b>	<b>(1,072,221)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>21,877</b>	<b>0</b>

#### 7 Financial assets

	Deposits DKK	Deferred tax DKK
Cost beginning of year	968,035	998,007
Disposals	(54,658)	(290,355)
<b>Cost end of year</b>	<b>913,377</b>	<b>707,652</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>913,377</b>	<b>707,652</b>

#### 8 Deferred tax

<b>Changes during the year</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Beginning of year	998,007	1,006,507
Recognised in the income statement	(290,355)	(8,500)
<b>End of year</b>	<b>707,652</b>	<b>998,007</b>

Deferred tax relates to property, plant and equipment and other provisions.

#### **Deferred tax assets**

The company has recognized the tax asset based on the company's expected earnings for the coming years.

#### **9 Prepayments**

Accruals for prepayments are prepaid costs relating to rent, insurance premiums, subscriptions and interest.

#### **10 Contributed capital**

	<b>Number</b>	<b>Nominal value DKK</b>
Shares	4	2,000
Shares	8	8,000
Shares	9	90,000
Shares	10	200,000
Shares	3	300,000
Shares	3	1,500,000
Shares	2	2,000,000
Shares	1	1,500,000
	<b>40</b>	<b>5,600,000</b>

#### **11 Other provisions**

Other provisions consist of warranty obligations regarding sold goods as well as obligations regarding tenancy.

#### **12 Other payables**

	<b>2024/25 DKK</b>	<b>2024 DKK</b>
VAT and duties	6,222,939	4,266,195
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	4,222,297	7,075,963
Accrued interest	53,146	0

Other costs payable	1,975,855	1,879,278
	<b>12,474,237</b>	<b>13,221,436</b>

### 13 Unrecognised rental and lease commitments

	2024/25 DKK	2024 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	3,719,126	3,230,914

### 14 Contingent liabilities

No contingent liabilities are incumbent upon the Company at 31 January 2025. The Company has not provided guarantees or securities.

### 15 Related parties with controlling interest

Sesami Cash Management Technologies Nordic AB, Stora Ävägen 1, owns all shares in the Entity, thus exercising control.

### 16 Transactions with related parties

	Other related parties DKK
Sales	109,037
Cost of sales	16,155,576
Other income	2,954,530
Operating expenses	8,634,583
Financial income	3,344,702
Other expenses	2,038,451
Receivables	53,765,279
Liabilities other than provisions	3,693,819

### 17 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements:  
Sesami Cash Management Technologies Nordic AB, Stora Ävägen 1

Copies of the consolidated financial statements of Sesami Cash Management may be ordered at the following address:

<https://emea.sesami.io/en/>
